
NOOVA FAKTURA 

Austbøveien Eiendom AS 
Austbøvegen 17C 
5542 Karmsund 
Norge 

Noova Energi System AS 
noova.no 

post@noova.no 
(+47) 51 61 01 70 

Foretaksregisteret: 
NO 918710558 MVA 

 
Miljøfyrtårn• 

Betalingsinformasjon 

Noova Energi System AS 
Opstadveien 7, 4330 Ålgård 
Postboks 182, 4339 Ålgård 
lban: NO9660610521838 
Swift: NDEANOKK 

Kundenummer 
Fakturanummer 
Fakturadato 
Forfallsdato 
KID nr. 
Kontonummer 
Totalt NOK inkl. mva 

17776 
628746 

01.01.2023 
16.01.2023 

628746177763 
60610521838 

5161,81 

Ved for sen betaling beregnes 9,25% p.a. forsinkelsesrente, og ved purring beregnes gebyr kr 0,00. 
Dersom kjøper har unnlatt å betale en faktura ved forfall anser vi hele kundereskontro som forfalt. 

Målepunkt Målernr. Beskrivelse Antall Enhet Mva Beløp 

48505520 6970631408790266 Austbøveien 15b, 5542 Karmsund 
DES 2022 1,00% av målepunkt 48505520 

Energikost inkluderer alle kostnader knyttet til bedriftens energileveranse fra 
Noova, dette er nettleie, avgift, profil- og handelskostnader, elsertifikater og 
forbrukt energi (strøm og fjernvarme), i henhold til kontrakt 

Elsertifikat: 
I henhold t i l  lov om elsertifikater vil en elsertifikatkostnad bli belastet strømprisen. 
Se nve.no/elsertifikater for mer informasjon. 

1145 kWh 25% 

Totalt NOK eks. mva 
25% merverdiavgift 
Totalt NOK inkl. mva 

4129,45 

4129,45 
1 032,36 
5 161,81 

Fakturanummer 628746 Side 1 


